GRAFIK PUNIMESH : MIRMBAJTJE SHKOLLA-KOPESHTE PER VITIN 2024

EMERTIMI

JAVA 1

JAVA 2

JAVA 3

JAVA 4

PUNIME PRISHJE

PUNIME HIDROIZOLIMI

PUNIME SUVATIMI

PUNIME SHTRIM DHE VESHJE ME PLLAKA

PUNIME VENDOSJE PAISJE H/SANITARE

PUNIME LYERJE




